	
	
	
	

	И з в е щ е н и е
	
	Департамент Финансов города Москвы (ГБУЗ «НПЦ 
	КПП
	7
	7
	2
	5
	0
	1
	0
	0
	1
	

	
	
	ПЗДП им. Г.Е.Сухаревой ДЗМ» л/счет 2605441000450543)
	

	
	
	(наименование получателя платежа)
	
	

	
	
	7
	7
	2
	5
	0
	6
	0
	7
	8
	6
	
	4
	5
	9
	1
	5
	0
	0
	0
	

	
	
	ИНН налогового органа*
	
	
	
	(код ОКТМО)
	

	
	
	4
	0
	6
	0
	1
	8
	1
	0
	2
	4
	5
	2
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	в
	ГУ БАНКА РОССИИ по ЦФО г. Москва 35
	

	
	
	(номер счета получателя платежа)
	
	(наименование банка)
	

	
	
	БИК:
	0
	4
	4
	5
	2
	5
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Оплата медицинских услуг
	
	000 0 00 00000 00 0000 130
	
	

	
	
	(наименование платежа)
	(код бюджетной классификации)
	

	
	
	Плательщик (Ф. И. О.)
	
	

	
	
	
	
	

	Квитанция
	
	Адрес плательщика:
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	ИНН плательщика:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	№ л/с плательщика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Итого к уплате:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кассир
	
	Плательщик (подпись):  
	Дата:  
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	Департамент Финансов города Москвы (ГБУЗ «НПЦ
	КПП
	7
	7
	2
	5
	0
	1
	0
	0
	1
	

	
	
	ПЗДП им. Г.Е.Сухаревой ДЗМ» л/счет 2605441000450543)
	

	
	
	(наименование получателя платежа)
	
	

	
	
	7
	7
	2
	5
	0
	6
	0
	7
	8
	6
	
	
	4
	5
	9
	1
	5
	0
	0
	0
	

	
	
	ИНН налогового органа*
	
	 
	
	(код ОКТМО)
	

	
	
	4
	0
	6
	0
	1
	8
	1
	0
	2
	4
	5
	2
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	в
	ГУ БАНКА РОССИИ по ЦФО г. Москва 35
	

	
	
	(номер счета получателя платежа)
	
	(наименование банка)
	

	
	
	БИК:
	0
	4
	4
	5
	2
	5
	0
	0
	0
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Оплата медицинских услуг
	
	000 0 00 00000 00 0000 130
	
	

	
	
	(наименование платежа)
	(код бюджетной классификации)
	

	
	
	Плательщик (Ф. И. О.)
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Адрес плательщика:
	
	

	
	
	
	
	

	Квитанция
	
	ИНН плательщика:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	№ л/с плательщика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	 
	Итого к уплате:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кассир
	
	Плательщик (подпись):  
	Дата:  
	

	
	
	
	
	


Регистрация фирмы самостоятельно – ipipip.ru


